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Ditte Ehlig Andersen (DA) - SYGEMELDT 
 

Jeg hedder Ditte Ehlig Andersen, har været med på Lilleskolen siden starten i 2012, dengang som 
lærer for skolens ældste elever i 5.-6. klasse samt souschef. I efteråret 2017 blev jeg skolens leder. 
Mit daglige fokus er administration, økonomi, samarbejde med bestyrelsen, udvikling af trin 2  
i samarbejde med trinnets lærere, Lilleskolen i det europæiske skolesamarbejde Erasmus+  
samt personaleledelse. 
Vigtigt for mig er vi sammen kontinuerligt arbejder for og på at vores Lilleskole stadig udvikler sig i 
tråd med vores visioner samt med det gode børneliv for øje. 
Privat blev mine mangeårige rødder på skønne Falster i foråret skiftet ud med det fantastiske Nord-
sjælland og en dejlig bonusfamilie. 
Fagteam:  Kontor, Skoleleder– Dansk - Naturfag - Ny elev 
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Ledelse, administration og Service 

Lena Christensen (LC) 
 

Jeg er 53 år og har været ansat på Ringsted Lilleskole siden 2018, men har befundet mig i  
skoleverdenens i forskellige grene siden 1997. 
Jeg arbejder på kontoret og har primært fokus på alt, hvad der har med økonomi at gøre, dvs.  
skolepenge, løn, regninger, tilskud og hvad dertil hører. 
Privat bor jeg ved Ringsted med min kæreste og spiller bowling, helst 24-7. 
Fagteam: Kontor, Økonomiansvarlig - Ny elev 

Jens  Strøyer Christophersen (JS) 
 

Jens Strøyer er serviceleder/pedel på skolen, startede på Ringsted Lilleskole i 2019. 
Uddannet bygningssnedker/tømrer. Gift og har to voksne børn. Fritid bruger jeg på familie, nyde 
live musik, god mad samt en hel masse fodbold. En del gå ture med udgangspunkt fra vores  
sommerhus bliver det også til. Har altid et lille byggeprojekt kørende hjemme eller i sommerhuset.  
Fagteam:  Pedel / Serviceleder 

Anders Fromberg (AF)  
 

Hej jeg hedder Anders, og er pedelmedhjælper her på skolen.  
Har være her i 3 år. I ser mig om morgenen og fredag eftermiddag, da jeg er ansat flexjob.  
Fagteam: Pedelmedhjælper 

Louise Sjøstein (LS) 
 

Jeg hedder Louise, og har været på skolen i snart seks år.  
Jeg er konstitueret skoleleder under Dittes sygemelding 
Jeg er klasselærer og dansklærer i 1. klasse. Derudover har jeg matematik i 5. klasse og lidt dansk  
i 9. klasse.  
Jeg er oprindeligt fra Jylland, men bor nu på et nedlagt landsted, lidt udenfor Næstved, sammen 
med min kæreste Thomas og vores 8 årige datter, Anna.   
Fagteam:  Klasselærer 1. - Trin 1.– Klasseteam: 1. kl. - Dansk - Matematik 
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Lærere 

Anders Ortmann (AO) 
 

Jeg underviser i følgende fag: musik, idræt, matematik, engelsk og natur/ teknologi. 
Jeg er uddannet cand.musicae fra Rytmisk Musikkonservatorium i København. 
Fagteam: Trin 1.- Klasseteam: 4., 6., 7., 9. kl. -  Engelsk - Idræt - Matematik - Musik - Valgfag 7.-8. kl. 

Anja Melgaard (AM) 
 

Jeg hedder Anja, og har haft min gang på skolen siden ”Lilleskolens” start tilbage i August 2012.  
Jeg er primært i indskolingen, hvor jeg underviser og har co-timer i 1. og 2. klasse.  
Jeg er også at finde på vores dejlige lille skolebibliotek, hvor jeg hjælper med at finder bøger, udlån, 
indkøb m.m. I vil nogen gange se mig med Læsehunden Luna, der er med på arbejde. Af og til vil der 
være 2 hunde, da Lunas lillesøster Bella, er under træning til også at blive certificerede som  
læsehund. Derudover er jeg også skolens AKT-vejleder (adfærd, kontakt og trivsel).  
Fagteam: Trin 1. - Klasseteam: 1. og 2.kl. - Bibliotek - Dansk - Ressourcetimer - Modtagerteam 

TRIN 1: 0.-5. klasse 

Anna Stadelund  (AS) 
 

I 2017 startede jeg på Lilleskolen, hvor jeg undervise i musik. Senere, blev jeg ansat som lærer, og 
begyndte sideløbende på læreruddannelsen. I sommeren 2023 dimitterede jeg med linjefagene 
dansk, engelsk og musik. Jeg har min daglige gang i trin 1, hvor jeg er klasselærer i 2. klasse.  
Man kan også møde mig til skolekoncerter samt morgensamlinger, hvor jeg nyder at mødes med 
eleverne i musikken. Musikken og kreativiteten fylder meget hos mig; både i mit virke som lærer  
og i mit privatliv. Jeg er oprindeligt fra Ringsted, men er bosat på Amagerbro.  
Fagteam: Trin 1. - Klasselærer 2. kl. -  Klasseteam: 1., 2. og 3. kl. - Engelsk - Musik  

Charlotte Andresen (CA) 
 

Jeg har været lærer (stort set), siden jeg blev uddannet i 2001. Jeg har haft elever på alle trin, og  
har linjefag i musik, fysik/kemi, natur/teknologi og matematik. Privat er jeg mor til 5 som jeg har 
sammen med min mand. Jeg elsker at bygge om på mit hus, og at slappe af i naturen.  
Fagteam: Trin 1. - Klasseteam: 1., 7. kl. - Billedkunst - Matematik - N/T - Naturfag - Støtteperson 

Caroline Rebecca Vibholm (CV) - BARSEL 
 

 
Fagteam:  Trin 1. - Klasselærer 4. - Klasseteam: 3., 4 kl. - Dansk 

Dunja Louise Larsen (DLL)  
 

Jeg har været ansat på Ringsted Lilleskole siden 2018, og underviser i dansk, engelsk, N/T og idræt. 
Derudover har jeg dansk som andet sprog (DSA) og så er jeg klasselærer i 5. klasse.   
Fagteam: Trin 1. - Klasselærer 5. - Klasseteam: 3., 5 kl. - Dansk - Engelsk - N/T 



Eva Gram Jensen (EJ) 
 

Jeg hedder Eva, og jeg underviser i 3. og 4. klasse i faget Dansk samt Læsning & fortælling.  
Derudover er jeg også klasselærer i 4. klasse.  
Jeg er vikar for Caroline, som er på barsel.   
Fagteam:  Trin 1. - Klasselærer 4. - Klasseteam: 4. kl. - Dansk 
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Lærere 

Hannah Just Enemark (HE) 
 

Jeg hedder Hannah og jeg bor i Ugerløse.  
Jeg er barselsvikar for Maria, og er startet pr. 1. august 2023 
Er primært i Trin 1 i billedkunst og historie, men også som 2. lærer i 1., 3. og 4. klasse 
Fagteam: Trin 1. - Klasseteam: 1., 3., 4., 5. kl. - Billedkunst 

TRIN 1: 0.-5. klasse - Fortsat 

Josephine Hundborg Frederiksen (JHF) 
 

Jeg har været ansat siden oktober 2021 som støttepædagog. I indeværende skoleår er jeg støtte  
i 2. og 3. klasse. 
Privat bor jeg i Roskilde og er ved at tage pædagoguddannelsen. 
Fagteam: Trin 1. - Klasseteam: 1., 2. og 3. kl. -  Engelsk - Musik - Ressourcetimer - Støtteperson 

Karen Holdt (KH) 
 

Jeg har været ansat på Ringsted Lilleskole siden februar 2021.  
I indeværende skoleår underviser jeg i matematik, N/T og idræt i 2. -og 3. klasse.  
Jeg er desuden klasselærer i 3. klasse.  
Privat bor jeg i Ringsted sammen med min mand og mine to børn. 
Fagteam:  Trin 1. - Klasselærer 3. - Klasseteam: 2., 3., 5 kl. - Idræt - Matematik - N/T 

Rie Rosengren Sørensen (RIE)  
 

 
Fagteam:  Trin 1. - Klasseteam: 3., 6. kl. - Støtteperson - Valgfag 5.-6. kl. - Oasen 
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Lærere 

Tilde Toft (TT) 
 

Jeg hedder Tilde Toft, men er på Lilleskolen bedst kendt som “TT”.  
Jeg bor i Fensmark med min mand og vores 4 børn. Jeg har været ansat på Lilleskolen siden januar 
2015, er pædagog, og har 21 lektioner i børnehaveklassen (fra august t.o.m april), og har fast mor-
gentjans på skolens fritidshjem. Derudover er jeg ansvarlig for skolens førskole (Spirer) fra maj 
t.o.m. juni, og jeg har også 1 ugentlig ressourcetime med fokus på sprogtræning. 
Fagteam: Trin 1.- 0. kl. - Ressourcetimer - Spiregruppe - Støtteperson 

Rikke Øhrgaard (RØ) 
 

Jeg blev ansat på Ringsted Lilleskole som Børnehaveklasselærer pr. 1. marts 2023.  
Jeg bor I Næstved sammen med min kæreste Mads og mine to store drenge. 
Jeg blev uddannet i 2000, og i mit første job blev jeg ansat på Valdemarkskolen i  SFOen.  
Efter endt barsel, blev jeg ansat som børnehaveklasselærer på Kildemarkskolen, hvor jeg  var i  
næsten 19 år. Nu var det tid til at prøve noget nyt, en lille skole med store og små elever, et tæt 
samarbejde og ikke langt fra tanke til handling.  
Jeg er ved at lande på skolen, og glæder mig til at grave mig længere ned i mulden.   
Fagteam:  ´Trin 1 - Klasselærer 0. - Spiregruppe 

TRIN 1: 0.-5. klasse - Fortsat 

Christoffer Dalsgaard Andersen (CDA) 
 

Jeg har været på skolen siden 2019, hvor jeg blev ansat efter 4 år på lærerseminariet. 
Jeg er 28 år gammel, og far til Asta på 1 år, Molly på 4 år, samt gift med Bella på 30 år. 
Derudover er jeg født, opvokset og bor i Næstved. 
Fagteam: Trin 2. -  Klasseteam: 7., 8. kl. - Idræt - Matematik - Ressourcetimer - Støtteperson 
- Valgfag 7.-8. kl. 

Janne Leoni Norsk (JN) 
 

Jeg hedder Janne Leoni Norsk og er tilknyttet trin 2 (6.-9. klasse). 
Fag: Matematik, f/k, geografi, biologi og tysk. 
Yderligere er jeg i gang med uddannelsen "Diplom i ledelse". 
Fagteam: Trin 2. - Klasseteam: 5., 6., 7., 8., 9. kl. - N/T - Naturfag - Tysk 

Lasse Jensen (LJ) 
 

Jeg har siden 2022 været ansat på Ringsted Lilleskole. 
Mine linjefag er dansk, geografi, historie og samfundsfag. 
Jeg brænder for elevdemokrati og er elevrådets kontaktlærer. 
Til dagligt underviser jeg i skolens ældste klasser. 
Fagteam:  Trin 2.- Klasselærer 7. - Klasseteam; 7. kl. - Dansk - Engelsk - Ressourcetimer  
- Støtteperson - Valgfag 7.-8. kl. 

TRIN 2: 6.-9. klasse 



Maj-Britt Birkedal Jensen (MB) 
 

Jeg hedder Maj-Britt, og har været her på Ringsted Lilleskole siden den 1. maj 2023.  
Jeg har tidligere arbejdet på en Folkeskole ved Holbæk.  
Jeg bor i Roskilde med min familie. 
Fagteam: Trin 2. - Klasselærer 9. - Klasseteam 8. kl. 
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Lærere 

Michael Jacobsen (MJ) 
 

Jeg begyndte som lærer på Ærø Efterskole i 1996. I de mange år, der er gået siden, har jeg også  
undervist i folkeskolen, men de fleste år er gået på efterskoler. Jeg har været på Ringsted Lilleskole 
siden 2018. I min fritid spiller jeg musik og læser. Religion, psykologi, filosofi og historie er her 
blandt mine hovedinteresser. Bliver bøgerne for tunge er jeg til vandreture og naturoplevelser.  
Fagteam:  Trin 2. - Klasselærer 8. - Klasseteam: 8., 9. kl. - Matematik - Musik 

TRIN 2: 6.-9. klasse - Fortsat 

Mads Rathje Andersen (MR) 
 

Jeg har været ansat på Ringsted Lilleskole siden 2012, og jeg har min daglige gang i trin 2. 
Privat bor jeg i Benløse med min lille familie på tre plus hunden Walter.  
Jeg er lidt af en fodboldtosse og nyder spillet både som frivillig i den lokale fodboldklub og som fast 
mand på tribunen. 
Fag 2023/24: Dansk 6. klasse, Historie 6. klasse, Håndværk og design 5. og 6. klasse. 
Fagteam:  Trin 2.- Klasselærer 6. - Klasseteam: 5., 6. kl. - Dansk - Ressoursetimer - Støtteperson  
- Valgfag 5.-6. kl. - Ny elev 

Maria Pihl Pedersen (MPP) - BARSEL 
 

 
Fagteam:   

Magdalena Rudzka (MAG)  
 

Jeg har været på Ringsted Lilleskole siden 2016.  
Jeg underviser fra 4. Kl til 9 kl. i tysk og  har 4. kl til billedkunst.  
Jeg er co-teacher i 6.kl i dansk og idræt. 
Privat er jeg gift og har 2 store børn. 
Jeg kan lide at rejse og lære nye kulturer at kende.  
Fagteam:  - Trin 1. - Klasseteam; 4., 5., 6., 7., 8., 9. kl. - Støtteperson - Tysk 



Thomas Døssing (TOD) 
 

Jeg er uddannet pædagog fra pædagoguddannelsen i Vordingborg 2013.  
Jeg har været på Lilleskolen siden primo 2015, siden 2018 som leder af fritidshjemmet Oasen.  
Har min daglige gang i fritteren om eftermiddagen, men har også støtte/co-teach-timer i skolen.  
Fagteam:  Leder af Oasen - Klasseteam 8. kl. - Ressoursetimer - Spiregruppe - Ny elev 
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Pædagogisk personale 

Anette Lis Siedler (ANS) 
 

Jeg har siden 2013 været ansat som pædagogisk medhjælper i Oasen.  
Efter en rygskade arbejder jeg i flexjob 5 timer om ugen. 
Jeg bor i Sneslev. Har 3 voksne børn og børnebørn.  
Fagteam: pædagogisk assistent , Oasen 

Oasen 

Line Poulsen (LP) - BARSEL 

  
Fagteam: Pædagog, Oasen 

Lisa Liljeroth Hansen (LLH) - SYGEMELDT 

 

 
Fagteam: Pædagog, Oasen 

Mirjam Bredfeldt Johannesen (MBJ) 
 

 
Fagteam: Pædagog, Oasen 
  

Peder Mogensen (PM)  
 

Jeg hedder Peder, og har været ansat på Ringsted Lilleskole siden 1. april 2015 i fleksjob.  
Jeg er ansat med 10 timer ugentligt som bruges i Oasen, hvor jeg er i eftermiddagstimerne  
mandag, tirsdag og onsdag.   
Fagteam: Pædagog medhjælper, Oasen 



Phillip R. W. Frederiksen (PWF) 
 

Jeg har siden 2020 været ansat som pædagogisk assistent, og er primært i skolens fritids tilbud  
Oasen. Jeg har som oftest med 0. til 5. klasse at gøre, da det både er dem der går i Fritidsordningen 
og da det også kan forekomme, at jeg er med dem på ture og lejerskole.  
Mine opgaver er at opstarte og administrere aktiviteter for de børn som benytter vores fritidsord-
ning.  
Jeg er også nogle gange den første man ser om morgenen, da jeg åbner morgen SFOen, og sender 
børnene over når skolen starter.  
Fagteam: pædagogisk assistent, Oasen 
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Pædagogisk personale 

Rie Rosengren Sørensen (RIE) 
 

Jeg hedder Rie og er uddannet social-special pædagog.  
Jeg er i barselsvikariat for Line, dvs. jeg både er at finde i Oasen, samt som støtte i nogle  
af skoletimerne.  
Jeg står også for 5. og 6. Klasses madlavningshold.  
Fagteam:  Pædagog, Oasen 

Oasen - Fortsat 

Asger Bill-Jessen (ABJ) 
 

Mit navn er Asger, og jeg er ansat som tilkaldevikar på skolen.  
Jeg er 20 år gammel, og har en stor interesse for fodbold, og bruger derfor meget tid som  
fodboldtræner til dagligt.  
Selvom jeg er et nyt ansigt blandt personalet, kender jeg skolen rigtig godt, fordi jeg selv gik på  
skolen og dimitterede i 2019. 

Vikarer og anden personale 

Jeppe Huscher Andersen (JEA) 
 

Jeg hedder Jeppe Huscher, og  jeg har færdiggjort handelsskolen i sommers.  
Jeg er tidligere Lilleskole-barn på Ringsted Lilleskole. 
Jeg har erfaring med at lære fra mig, da jeg gennem flere år, har undervist både piger og drenge  
i alderen 8-14 år i floorball.   
Jeg glæder mig til at være vikar på Ringsted Lilleskole - både i skolen og i fritteren - og til at møde  
jer alle sammen. 

Sara Møller (SAM) 
 

Jeg har siden august 2023 været vikar på Lilleskolen og i Oasen, hvor jeg hurtigt træder til når der er 
brug for det. 
 Jeg blev student i sommers og jeg elsker at være sammen og arbejde med børn.  
I mine sabbatår er min plan derfor, at jeg skal arbejde på Lilleskolen og derefter rejse.  
I min fritid er jeg træner for flere konkurrencegymnastikhold for piger i alderen 10 til 18 år. 
Fagteam: - Musik  


